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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprattad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

AUmant om verksamheten

Foreningens andamal
Foreningen har till andamal att framja medlemmamas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata bostadslagenheter under
nyttjanderatt och utan tidsbegransning.

Styrelsens uppdrag

I styrelsens uppdrag ingar det att planera underhall och forvaltning av fastigheten, faststalla foreningens ksavgifter samt se till att
ekonomin ar god. Via arsavgiftema ska medlemmama finansiera kommande underhall och darfor gor styrelsen arligen en budget som
ligger till grund for dessa berakningar.

Grundfakta om foreningen

Bostadsrattsforeningen registrerades 2001-11-30. Foreningens ekonomiska plan registrerades 2001-12-09 och nuvarande stadgar
registrerades 2019-05-16 hos Bolagsverket.

Foreningen ar ett sk privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229) och utgor darmed en akta bostadsrattsfdrening.

Fastighetsfakta

Fiirvarvet

Foreningens fastighet med fastighetsbeteckning Hejaren 1 i Sundbybergs kommun fbrvarvades 2001.
Fastigheten ar belagen pa adressen Bergsgatan 16.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos forsakringsbolaget Brandkontoret 502002-6281.
Ansvarsforsakring ingar for styrelsen.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1937 och bestar av 1 flerbostadshus. Vardearet ar 1991.

Byggnadsytan utgors av 1402 kvm lagenhetsyta och 163 kvm lokalyta.

Lagenheter och lokaler
Foreningen upplater 28 lagenheter med bostadsratt och 2 bostadshyresratter samt 2 lokaler.
Lagenhetema fSrdelas enligt nedan;

rok 26 St

rok 4 St

1
2

Parkering/Garage
Foreningen har tvS parkeringsplatser som hyrs av boende i foreningen.

Gemensamhetsutrymmen
Cykelrum
Bamvagnsrum
Tvattstuga
Forradsutrymmen

Verksamhet i lokalerna

Bageri, Sweet Treat Cafe
Star tom sedan 30/6 2021

Yta, Loptid
128m2 12 man (avflyttad 31/1-2022)
35 m2

Lokalerna ska renoveras och hyras ut pa nytt.
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Byggnadens tekniska status
Foreningen foljer en underhailsplans om upprattades 2015 och stracker sig fram till 2034.

1992Stambyte
Byte av elstigar
Sakerhetsdorrar

Renovering balkonger
Helrenovering hiss A-port
Byte undercentral
Takrenovering
Stamspolning
OVK

Ny torktumlare
Stamspolning
Relining av kallarrbr
Brandskyddsatgarder
Relining av kallarror foils.
Renovering av roklucka
Installation av stenkista

Renovering av fdnster i trapphuset utvandigt

1992
2010
2010
2010
2012
2014
2016
2019
2019
2020
2020
2020
2021
2021
2021
2021

Medlemsinformation

Medlemmar vid arets ingang
Nytillkomna medlemmar
Avgaende medlemmar
Medlemmar vid arets utgang

37 St
6 St
10 St
33 St

Under ̂ et har 5 bverlatelser skett varav 0 upplatelse, ,samt att styrelsen har beviljat 4 andrahandsuthyming.

Overlatelse- och pantsiittningsavgift tas ut enligt >stadgar. Overlatelseavgift betalas av koparen.

Styrelsen
Marcus Bjerhage
Kristina Careborg
Malou Maxe

Ordfbrande
Ledamot
Ledamot

Tilda Ragnartz
Henrik Dahlin

Emmeli Hagelbiick
Sofia Kallbom

Suppleant
Suppelant
Suppleant
Suppleant

Avgick 2022-05-19
Avgick 2022-05-19
Avgick 2022-05-19
Avgick 2022-03-29

Revisor/er
Carina Toresson
Camilla Lindstaf

Toresson Revision AB
Toresson Revision AB

Ordinarie extern

Suppleant Intern

Styrelsen har under verksamhetsaret hallit 9 protokollforda sammantraden.

Stiimmor

Ordinarie stamma holls den 19 maj 2022.

Vasentliga handelser under rakenskapsaret
Ansdkan om bygglov for ombyggnad av foreningens hyreslokaler till bostiider fick avslag hos kommunen. Lokalema ska renoveras och
hyras ut. Processen att hitta nya hyresgaster paborjades under 2022.

Foreningens ekonomi

Forandring av avgifter/hyror
Ingen hojning under 2022. Hyresratter hojning 3% 2023-01-01. Avgifter hojning 5% 2023-01-01.
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Skatter och avgifter

For inkomstaret 2022 var den kommunala fastighetsavgiften 1519 kr per bostadsliigenhet.

For foreningens lokaler uppgick fastighetsskatten till 16 720 kr och motsvarar 1 % av taxeringsvardet for lokaler.

Foreningens sate ar Stockholms Ian, Sundbyberg kommun

Flerarsoversikt

Beloppen i Flerarsoversikt visas i KSEK
2022 2021 2020 2019

1 420Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Lan kvm/bostadsraitsyta
Avgifter/bostadsrattsyta

1 358 1 430
-1 110

57,03

1 458
-138 40-72

59,17 59,0657,75
6852 6981 7109 7238
836 836 836 831

Defmitioner av nyckeltal, se noter

yta bostadsratt, 1328 kvm

Forandringar i eget kapital
Upplatelse-

avgifter
710781

Fond for yttre
undcrhall
643 578

Fritt eget
kapital

-4 195 840

Medlenis-
insatser

15 851 476Belopp vid arets ingang
Resultatdisposition enligt beslut av
fdreningsstamma;
Reservering till fond for yttre underhall
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

116616 -116616
-72 421

15 851 476 710781 760 194 -4 384 877

Resultatdisposition

Medel att disponera;
Balanserat resultat

Reservering yttre fonden
Arets resultat

-4 195 840
-116616
-72 421

-4 384 877

Forslag till disposition:
Balanseras i ny riikning -4 384 877

-4 384 877

Betraffande foreningens resultat och stiillning i bvrigt hanvisas till efterfdljande
resultat- och balansrakningar med tillhorande noter.

4
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2021-01-01
2021-12-31

RESULTATRAKNING 2022-01-01
2022-12-31Not

Rorelseintakter

Nettoomsattning
Summa rorelseintakter

1 429 7731 358 0232

1 358 023 1 429 773

Riirelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av inateriella anliiggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

-1 041 420
-39 426

-249 575

-2 224 337
-39 426

-249 588

3

4.5
-2513 351-1 330 421

-1 083 57827 602Rdrelseresultat

Finansiella poster
Ovriga riinteintakter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

0 45 646
-72 202-100 023
-26 556-100 023

-1 110 134-72 421Resultat efter finansiella poster

-72 421 -1 no 134Resultat fore skatt

Skatter

Ovriga skatter 0 -9 402

-72 421 -1 119 536Arets resultat
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

2022-12-31 2021-12-31
Not

Anlaggningstillgangar

Matcriclla anlaggningstillgangar
Byggnader och mark
Maskiner och andra tekniska anlaggningar
Sunima materiella anlaggningstillgangar

21 990917
120 552

4 22 223 127
137 9160

22 111 469 22 361 043

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

22 1 11 469 22 361 043

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Fdrutbetalda kostnader och upplupna iniakter
Summa kortfristiga fordringar

0 3 453
7816

61 447

1 217
68 514
69 731 72716

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

217 679 377 400
217 679 377 400

Sunrnia omsattningstillgangar 287 410 450 116

SUMMA TILLGANGAR 22 398 879 22 811 159
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BALANSRAKNING 2021-12-312022-12-31
Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundct eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Sununa bundet eget kapital

16 562 257
643 578

16 562 257
760 194

17 205 83517 322 451

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Sumnia fritt eget kapital

-4312456
 -72 421

-4 384 877

-3 076 304
-1 119 536
-4 195 840

13 009 99512 937 574Summa eget kapital

Langtristiga skulder
Ovriga skulder rill kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

2 497 5006 0
2 497 5000

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och fdrutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

6 772 701
49 824
18 129

276 011
186 999

6 9 099 201
96 816
10914
12511

241 863
9 461 305 7 303 664

22 398 879 22 811 159SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och varderingsprinciper

Arsredovisningen ar uppriittad i cnlighct mcd arsredovisningslagen och Bokfdringsnamndens allmanna rad (BFNAR 2016:10)
om arsredovisning i mindre fdretag. (K2)

Resen/ering till yttre fonden gors enligt underhallsplan.

Materiellci anlaggningstillgangar
Tillampade avskrivninastider: Antal ar

Byggnader och mark
Fastighetsforbattringar
Inventarier, verktyg och installationer

100
33
20

Noter till resultatrakningen

Not 2 Ncttoomsfittning 2022 2021

Hyresintiikter, bostader
Hyresinakter, lokaler
Arsavgifter
Kabeltv

Overlatelse/pantsattning
Ovrigt

02 437
48 814
10231
37 080
12 250
47211

102 437
139410
110 231
37 080
9 044
31 571

1 358 023 1 429 773

Not 3 Ovriga externa kostnader 2022 2021

Stiidning ink! entremattor
Ovrigt skdtsel
Ovrigt reparationer

60 476
39 791
107 548
98 694
258 562
83 795
79 978
17 620
31 528
152 433
4613
62 290
15 375
28 717

62 199

129 225
239 626
69 989
252 220
68 113
75 932
16 949
30 622
143 238
II 507
58 260
15 298
31 776

1 019 383

El

Fjarrviirme
Valten

Sophamntning/renhallning
Fbrsakring
Kabeltv

Forvaltningsarvode
Forvaltningsarvode extra teknisk
Fastighetsskatt
Revisionsarvode

Ovrig administration
Underhall 0

I 041 420 2 224 337

(1
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NOTER

Noter till balansrakningen

Not 4 Byggnader och mark 2021-12-312022-12-31

Ingaende anskaffningsvarden
Mark

Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat v^de

20 783 872
4 569 193

20 783 872
4 569 193

25 353 065
-3 129 938
-232 211

-3 362 149
21 990916

25 353 065
-2 897 714
-232 224

-3 129 938
22 223 127

Taxeringsvdrden
Mark

Byggnader

16 680 000
22 192 000

16 000 000

18 249 000
38 872 000 34 249 000

2021-12-31Not 5 Maskiner och andra tekniska anliiggningar 2022-12-31

Ingaende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar
Redovisat varde

307 415 307 415
307 415
-169 499
-17 364

307 415
-152 135
-17 364

-169 499-186 863
137 916120 552

Fastighetslan 2021-12-312022-12-31Not 6

Lan

Nordea, 2,507%
Nordea, 2,842%
Nordea. 0,700%

Tid och villkor
2023-04-26
2023-11-16
2023-06-21

3 500 000
3 272 701
2 497 500

3 500 000
3 182 701
2 416 500

9 270 2019 099 201

Ar 2021, lan som har omforhandlats, 6 772 701 kr.

ar 2022, alia tre lanen omforhandlas under ar 2023.

Lan som har slutfdrfallodatum inom 1 ar fran bokslutsdagen, redovisas som kortfrisliga skulder.

2021-12-312022-12-31Not 7 Stallda sakerheter

21 673 30021 673 300Fastighetsinteckningar

Vasentliga handelser ei’ter rakenskapsarets slutNot 8

Inget speciellt har hiint.
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NOTER

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerac eget kapital i procent av balansomsiutning

lOW-Oi-S-t

I
●Malou Maxe Kristina Careborg

iirrevisiooSberaUelse har liimnats den
I

son
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TORESSON
REVISION

Revisorns amvar

Mina mal ar att uppna en rimlig grad av sakerhet om
huruvida arsredovisningen som helhet inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror ph
oegentligheter eller pa fel, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller mina uttalanden. Rimlig

sakerhet ar en hog grad av sakerhet, men det ar ingen
garanti for att en revision som utforts enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att upptacka en
vasentlig felaktighet om en sSdan flnns. Felaktigheter kan
uppsti pa grund av oegentligheter eller fe! och anses vara
vasentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan
fbrvantas piverka de ekonomiska beslut som anvandare
fattar med grund i arsredovisningen.

REVISIONSBERATTELSE

Till foreningsstamman i Bostadsrattsfbreningen

Hejaren 1, org.nr 769607-7853.

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for BRF
Flejaren 1 for rakenskapsaret 2022.

Enligt min uppfattning har Arsredovisningen i allt vasentligt
upprattats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alia vasentliga avseenden rattvisande bild av foreningens
stallning per den 31 december 2022 och av dess finansiella

resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberattelsen ar forenlig med arsredovisningens
dvriga delar.

Som del av min revision anvander jag professionellt
omddme och har en professionellt skeptisk installning
under hela revisionen.

Jag maste informera om betydelsefulla iakttagelser under
revisionen, daribland eventuella betydande brister i den
interna kontrollen som Jag identifierat.Jag tillstyrker darfor att foreningsstamman faststaller

resultatrakningen och balansrakningen for foreningen.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed  i Sverige.

Mitt ansvar enligt den standarden beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i forhallande
till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i
dvrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt detta krav.

Rapport om andra krav enligt lagar och

andra forfattningar

Uttalanden

Utdver min revision av arsredovisningen har jag aven
utfort en revision av styrelsens forvaltning for BRF

Hejaren 1 for rakenskapsaret 2022 samt av forslaget till
dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust.Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar

tillrackliga och andamalsenliga som grund for mina
uttalanden. Jag tillstyrker att foreningsstamman behandlar resultatet

enligt forslaget i forvaltningsberattelsen och beviljar
styrelsens ledamdter ansvarsffihet for rakenskapsaret.Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen

upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar aven for den
interna kontroll som den beddmer ar nddvandig for att

uppratta en arsredovisning som inte innehaller nagra
vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pA fel.

Grund for uttalanden
Jag har utfort revisionen enligt god revisionssed  i Sverige.
Mitt ansvar enligt denna beskrivs narmare i avsnittet
Revisorns ansvar. Jag ar oberoende i forhAllande till
foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i dvrigt

fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vid upprattande av Arsredovisningen ansvarar styrelsen for
beddmningen av foreningens fdrmaga att fortsatta
verksamheten. Den upplyser, nar sA tillampligt, om
fdrhAllanden som kan pAverka formAgan att fortsatta
verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift.

Antagandet om fortsatt drift tillampas dock inte om beslut
har fattats om att avveckla verksamheten.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhamtat ar
tillrackliga och andamAlsenliga som grund for mina
uttalanden.

1(2J
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TORESSON
REVISION

Styrelsem ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till
dispositioner betraffande fbreningens vinst eller fbrlust. Vid
fbrslag till utdelning innefattar detta bland annat en

bedomning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till
de krav som fbreningens verksamhetsart, omfaltning och
risker staller pa storleken av fbreningens egna kapital,
konsolideringsbehov, likviditet och stallning i bvrigt.

bvertradelser skulle ha sarskild betydelse for fbreningens
situation. Jag gar igenom och prbvar fattade beslut,
beslutsunderlag, vidtagna atgarder och andra forhallanden
som ar relevanta fbr mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som

underlag fbr mitt uttalande om styrelsens fbrslag till
dispositioner betraffande fbreningens vinst eller fbrlust har
jag granskat om fbrslaget ar forenligt med
bostadsrattslagen.

^ I''IStyrelsen ansvarar fbr fbreningens organisation och
fbrvaltningen av fbreningens angelagenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlbpande bedbma fbreningens
ekonomiska situation och att tillse att fbreningens
organisation ar utformad sS att bokfbringen,
medelsfbrvaltningen och fbreningens ekonomiska

angelagenheter i bvrigt kontrolleras pa ett betryggande satt.

Stockholm 2023

Carina Torldsson

Revisorns ansvar

Mitt mal betraffande revisionen av fbrvaltningen, och
darmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, ar att inhamta

revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna
bedbma om nagon styrelseledamot i nSgot vasentiigt
avseende:

I. Ibretagit nagon Stgard eller gjort sig skyldig till nagon
fbrsummelse som kan foranleda ersaltningsskyldighet
mot fbreningen, eller

2. pa nagot annat salt handlal i strid med bostadsrattslagen,
tillampliga dclar av lagen om ekonomiska loreningar,
arsredovisningslagen eller sladgarna.

Mitt mal betraffande revisionen av fbrslaget till dispositioner
av fbreningens vinst eller fbrlust, och darmed mitt uttalande
om detta, ar att med rimlig grad av sakerhet bedbma om
fbrslaget ar forenligt med bostadsrattslagen.

Rimlig sakerhet ar en hbg grad av sakerhet, men ingen
garanti fbr att en revision som utfors enligt god revisionssed
i  Sverige alltid kommer att upptacka atgarder eller
fbrsummelser som kan fbranleda ersattningsskyldighet mot
fbreningen, eller att ett fbrslag till dispositioner av

fbreningens vinst eller fbrlust inte ar fbrenligt med
bostadsrattslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed  i Sverige

anvander jag professionellt omdbme och har en
professionellt skeptisk installing under hela revisionen.
Granskningen av fbrvaltningen och fbrslaget till

dispositioner av fbreningens vinst eller fbrlust grunder sig
framst pa revisionen av rakenskapema. Vilka tillkommande
granskningsStgarder som utfbrs baseras pS min
professionella bedbmning med utgingspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebar att jag fokuserar granskningen pa
sadana atgarder, omraden och forhSllanden som ar
vasentliga for verksamheten och dar avsteg och
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